Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Вадьковская средняя общеобразовательная школа
Погарского района Брянской области

Приказ № _____                                                     от  «____»_________201__ года

«О назначении оператора электронной почты
муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения
Вадьковская средняя общеобразовательная школа»

В целях улучшения организации работы с электронной почтой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить оператором электронной почты учителя информатики Цыганкову Ию Юрьевну.
2. Цыганкова И.Ю. ежедневно:
- обрабатывает, передаёт и принимает информацию по электронной почте.
- регистрирует его в установленном порядке;
- передаёт документ на рассмотрение руководителю школы или, если указано, непосредственно адресату;
- в случае невозможности прочтения электронного сообщения уведомляет об этом отправителя.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________________П.Л. Кулюда

С приказом ознакомлена:
1. ______________________И.Ю. Цыганкова